
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 07PT-001891 

ze dne 28.03.2023

akce „D6 Knínice -  Karlovy Vary -  zaměření meliorací“

: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
:65993390 
: CZ65993390 
: příspěvková organizace 
: ..........​... ​....​...........​......................... 
: zjq4rhz 
: ......​..............

vedoucí úseku výstavby, Správa Karlovy Vary 
: ......​..............

vedoucí úseku výstavby, Správa Karlovy Vary 
: ................................ 
​..​.........​.......​.......​...... 
​..​.......​............​................ 
​......................................... 
​..​.........​.......​.......​......

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

(dále také jen „Objednatel“/

a

Geosurvey s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Zborovská 1932/4a, 430 01 Chomutov
07570970
CZ07570970
C 42537 vedena u KS Ústí nad Labem 
společnost s ručením omezeným 
​...............................​......​...........​..... 
​..........​........., jednatel společnosti 
​..........​......... 
​.............................. 
​.........​.......​.......​...... 
​..........​.........

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. XI . odst 3. Smlouvy o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) dohodly na uzavření Dodatku č. 1.



Článek I. 
Předmět dodatku

Z důvodu komplikací při projednávání Dopravně inženýrského opatření, které je nutné pro uskutečnění předmětu 
plnění spočívající mimo jiné k zaměření meliorací v místě nájezdové větve z Mattoniho nábřeží na silnici I/6, 
se smluvní strany dohodly na úpravě termínu plnění.

Článek II.
Úprava termínu plnění

1. Původní termín plnění: - zahájení plnění ode dne účinnosti Smlouvy
- ukončení plnění 4 měsíce od účinnosti Smlouvy (tj. do 31.07.2023)

Nový termín plnění: - zahájení plnění ode dne účinnosti Smlouvy
- ukončení plnění 6 měsíců od účinnosti Smlouvy (tj. do 30.09.2023)

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že k jeho 

uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

v Karlových Varech v Chomutově

......
.................

Digitálně podepsal 
​. ......​................ 
Datum: 2023.07.25 
07:23:46 +02'00'

............

............
Digitálně podepsal 
​.............​............ 
Datum: 2023.07.25 
07:04:29 +02'00'

.......​.............. ..........​..........

vedoucí úseku výstavby 
ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

jednatel společnosti 
Geosurvey s.r.o..

za Objednatele za Poskytovatele


